
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃƒO JOSÃ‰ FUTSAL

SÃƒO JOSÃ‰ FUTSAL

104315 18/03/202303 01 FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A1
GINÃ•SIO TÃŠNIS CLUBE SÃ£o JosÃ© dos Campos

GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA
GUSTAVO DE SOUSA SANTOS

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
MAURO XAVIER

1677
1582
229
761

15:49 16:01

01 00

16:02 16:17

00 00

16:22 16:55

02 01
03 01

178589 JONATHAN EDSON NASCIMENTO DOS SANTOS 01
172600 MATTEO VIEIRA PEDROSO 02
183288 LUÃS OTÃ¡VIO BARUEL 03
186047 LUIZ GUSTAVO KAINAN DA SILVA 06
178591 LUCAS GOULART DOS SANTOS ARAUJO 07
185511 TIAGO JOSÃ© DE LIMA 08
185591 FELIPE LUIZ DOS SANTOS 09
183387 LUCAS FELIPE XAVIER DOS SANTOS 10
172596 CAUÃ£ PERES NASCIMENTO 11 04:26 18:37
172618 LUCAS SANTOS DE CAMPOS 12
178609 NÃCOLAS GABRIEL DE OLIVEIRA 13 12:53
178631 GABRIEL ANDRÃ© GUSSÃ£O DE SOUZA 14
175905 GABRIEL DOS SANTOS GONÃ§ALVES 16
185585 MIGUEL BOAVENTURA DE OLIVEIRA GODOY 17
185508 DANIEL GOBATO VIEIRA BENTO 18

02
01
12

03
06
03

10
07
10

11
13
11
17

17
14
18
09

08:56

xxxx
xxx

FABIO BICALHO JUNIOR7982

GABRIEL CAVALCANTE DA SILVA8554
RAPHAEL LIMA FERREIRA8553

1001
01:40

1702
23:01

0303
27:12

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

179634 JOÃ£O VÃTOR DOS SANTOS CRUZ 02
169549 VÃ•CTOR ZANETTI NOVAIS 03
161909 ARTHUR HENRIQUE GODOY SILVA 04
162799 NICOLAS BATISTA COSTA 05
159383 VICTOR HENRIQUE CAMARGO SOUZA DA MATA 07 22:56
179991 LUIZ MIGUEL BARROS DA CRUZ SANTOS 08
161875 NICOLAS DOS SANTOS MARTINS 09 24:13
161876 NICOLAS NEVES DUARTE 10 18:57
179191 PIERRE PIMENTEL DA SILVA 12
186198 ARTHUR BARROS DO NASCIMENTO 13
183449 HENRIQUE CATARINO DANIEL 14
186197 CAIO VERÃSSIMO MENDOZA 16
186794 PAULO HENRIQUE DIAS LIMA 18
161449 ISAAC ALVES DOS SANTOS FREITAS 19

02
19
03

04
05
04
07
09

07
08
10

09
14
13

12
16
18

12:53 04:37

xx
xxxxx

1801

16:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MATHEUS DA SILVA PENHARBEL7008

MARCOS PEREIRA DE SOUZA4093
JULIANA PEREIRA DA ROCHA7759

LU
Ã

S
 O

T
Ã

¡V
IO

 B
A

R
U

E
L 

(3
)

F
A

B
IO

 B
IC

A
LH

O
 J

U
N

IO
R

JO
Ã

£O
 V

Ã
T

O
R

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 C

R
U

Z
 (

2)

M
A

T
H

E
U

S
 D

A
 S

IL
V

A
 P

E
N

H
A

R
B

E
L

MARCELO ADAIL DA SILVA 8334

SÃƒO JOSÃ‰ FUTSAL

ELBER CÃ•SSIO NAZÃ•RIO 182

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL


