## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

COMPETIÇÃO:				5	SÃO JOS	SÉ FUTS	SAL 03	Х	01	FAE /	DSAS	SCO/ A	AUDA	X/PED/	AGOGIA	ESPOR	TE SO	CIAIB/C	3/2023
	Metropolita	no - Maso	culino													HORÁR 1º PER			TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14 DIVISÃO: A1							SÉRIE:										02	16:01 16:17
GINÁSIO:	GINÁSIO 1	ÊNIS CL	UBE							CIDA	DE: Sã	ão Jos	sé dos	Campo	os	2º PER 3º PER		22	16:55
1677	ÁDRIT	RO PRINCI	DAL GIOV	ANF IRAI	ALVES DA	A SII VA										PRORRO		TACEM	
1582		RO AUXILI														1º PER.	CON	TAGEM 01	<b>x</b> 00
229		DMETRISTA			BUES MOR	REIRA										2º PER.		_	x 00
761	ANOTA	ADOR: MAI	JRO XAVIE	K												3º PER.			<b>x</b> 01
																FINAL PRORRO PENALTIS			x 01 x
EQUIPE "A" - SÃ	O JOSÉ FU	TSAL														i EIVAEII		1	<u> </u>
REGISTRO			JOGADOF	RES			Nº	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUN	ULATI	/AS	
178589	JONATHAN E			OS SANTO	OS		01			02	03	10	11	17	Х	Х	Х	Х	
172600 183288	MATTEO VIEI LUÍS OTÁVIO		iO				02	-		01 12	06 03	07 10	13 11	14 18	Х	X	O DE TE	MPO	1
186047	LUIZ GUSTAV		A SII VA				06			12	03	10	17	09	10	PER.	J DE 1E	2º PE	ER.
178591	LUCAS GOUL			UJO			07											08:56	
185511	TIAGO JOSé I	DE LIMA			-		08										1		
185591	FELIPE LUIZ I						09	_											
183387 172596	LUCAS FELIP			5			10 11	04:26	18:37					$\vdash$					
172618	CAUÃ PERES NASCIMENTO LUCAS SANTOS DE CAMPOS						12	04.20	10.37										
178609	NICOLAS GABRIEL DE OLIVEIRA						13	12:53	3										
178631		GABRIEL ANDRÉ GUSSÃO DE SOUZA																	
175905 185585		GABRIEL DOS SANTOS GONÇALVES MIGUEL BOAVENTURA DE OLIVEIRA GODOY																	
185508	DANIEL GOBA	17 18									<u>®</u>			R					
	Técnico: FAE						1 .0	-								ij			Ž
8554	Massagista:	GABRIEL C	AVALCANTI	E DA SILV	/A											3AR			ç
8553	Preparador Fi	sico: RAP	HAEL LIMA	FERREIR	Α											9			ALF
	Médico/Fisioterapeuta:															<b>CAPITÃO:</b> LUÍS OTÁVIO BARUEL (3)			<b>TÉCNICO:</b> FABIO BICALHO JUNIOR
	Auxiliar Técni	co:														<b>CAPITÃO</b> : LUÍS OTÁ			<b>TÉCNICO</b> : FABIO BIC
														L		გ ∃			Ť 4
<b>01</b>   10   <b>02</b>   1	17 <b>03</b> 03 <b>0</b> 4	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
01:40 23:01	27:12																		
EQUIPE "B" - FAI	E /OSASCO	/ AUDAX/	PEDAGO	OGIA ES	SPORTE	SOCIA	L												
REGISTRO	JOGADORES							Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS				
179634	JOãO VÍTOR DOS SANTOS CRUZ						02			02	04	07	09	12	X	X		.,	
169549 161909	VÍCTOR ZANETTI NOVAIS						03 04	-		19 03	05 04	08 10	14 13	16 18	Х	X	X O DE TE	X MPO	Х
162799	ARTHUR HENRIQUE GODOY SILVA NICOLAS BATISTA COSTA						05			03	07	10	13	10	10	PER.	J DE 1E	2º PE	R.
159383	VICTOR HENRIQUE CAMARGO SOUZA DA MATA						07	22:56	6		09				12	2:53		04:37	,
179991	LUIZ MIGUEL BARROS DA CRUZ SANTOS															00		0 1.01	
161875 161876	NICOLAS DOS NICOLAS NE\						09 10	24:13 18:57						$\vdash$					
179191	PIERRE PIME						12	16:57											
186198	ARTHUR BARROS DO NASCIMENTO																		
183449	HENRIQUE CATARINO DANIEL															(2)			_
186197	CAIO VERÍSSIMO MENDOZA PAULO HENRIQUE DIAS LIMA															RUZ			3BEL
186794 161449	ISAAC ALVES			3			18 19									၁ s c			HAF
7000	T( MA)	THEHE DAG	ULVA DENIL	ADDEL												<b>CAPITÃO:</b> JOãO VITOR DOS SANTOS CR			<b>TÉCNICO:</b> MATHEUS DA SILVA PENHARB
	Técnico: MA Massagista:															38.8			<u>``</u>
					CHV.											200			NA S
4093	Preparador Fisico: JULIANA PEREIRA DA ROCHA Médico/Fisioterapeuta:								$\vdash$							<u>;</u> [0]			ö
4093 7759	Médico/Fisiot								1							<b>CAPITÃO:</b> JOãO VITO			<b>TÉCNICO:</b> MATHEUS
4093 7759	Médico/Fisiot Auxiliar Técni									•						<b>CAF</b> JOã			TÉC MAT
4093 7759																			
4093 7759			06	07	08	09	10	11	12	13	1 1	14	15	16	17	18	19	20	21
4093 7759	Auxiliar Técni		06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
4093 7759 <b>01</b>   18   <b>02</b>	Auxiliar Técni		06	07	08		10 DECLARA				1	14	15	16	17	18	19	20	21
4093 7759 <b>01</b> 18 <b>02</b>	Auxiliar Técni	4 05					DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS				1 '		<u> </u>			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8334

REGISTRO: 182

REPRESENTANTE: MARCELO ADAIL DA SILVA

REPRESENTANTE: ELBER CÁSSIO NAZÁRIO

EQUIPE: FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

**EQUIPE:** SÃO JOSÉ FUTSAL